



Prefeitura de  
**São Benedito**

P M S B  
FLS Mº 1.882

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-SRP|PMSBT

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**EMPRESA: J.F. MENDES COMÉRCIO E SERVIÇOS**

**CNPJ: 28.542.964/0001-80**

Fortaleza/Ce em 10 de Janeiro de 2019

A Prefeitura Municipal de São Benedito

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-PPSRP|PMSBT

PROPONENTE: JF MENDES COMERCIO E SERVIÇOS

ENDEREÇO: RUA COLOMBO 310 A PARQUE SANTA ROSA FORTALEZA CEARA CEP: 60.763-075

CNPJ: 28.542.964/0001-80

FONE.: (85) 3232. 2251

DADOS BANCARIOS.: BANCO DO BRASIL -AG.: 2906-8 / CC.: 29.896-4

Prezados Senhores;

re-sentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00.002/2019-PPSRP|PMSBT cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO- CE.

2. PLANILHA DE PREÇOS:

LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE / DIVERSOS

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QTD	UNID	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01.1	ADESIVO (CONTACT) ROLO C 25 MEIROS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS	CONTACT	136	ROLO	69,14	9.403,04
01.2	AGENDA PERMANENTE - ESPECIFICAÇÃO: AGENDA PERMANENTE, BROCHURA, MEIO OFÍCIO, CAPA DURA LISA.	TILIBRA	60	UNID	26,67	1.600,20
01.3	LIVRO DE ATA - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE ATA, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO.	TILIBRA	770	UNID	13,10	10.087,00
01.4	LIVRO DE PONTO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PONTO COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO, FORMATO 218 X 319 MM.	TILIBRA	662	UNID	18,13	12.002,06
01.5	LIVRO DE PROTOCOLO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 (CEM) FOLHAS, CAPA EM PAPELÃO.	TILIBRA	470	UNID	10,43	4.902,10
01.6	PRANCHETA EM EUCATEX- ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA EM EUCATEX 41 COM PRENDEDOR DE METAL.	CARBRINK	338	UNID	3,66	1.237,08
<b>VALOR DO LOTE</b>						<b>39.231,48</b>

trinta e nove mil duzentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA**

**39.231,48**

trinta e nove mil duzentos e trinta e um reais e quarenta e oito centavos

JF MENDES COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

CNPJ: 28.542.964/0001-80 - IE: 06.679414-5

Rua Colombo, 310 A - Parque Santa Rosa - Fortaleza/ CE - CEP: 60.763-075

E-mail: jfp\_apeleinfo@gmail.com/ Telefone: (85) 3013-6768

*PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias.*

*PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.*

*Declaramos que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;*

*No caso de MEs e EPPs, nos termos da Lei o licitante que tiver pagamentos em seu favor que ultrapasse os valores que lhe deram a condição de vantagem serão excluídos da disputa.*

PA  
Francisco Adail Vital Apolônio  
Representante legal  
CPF nº. 296.483.003-72  
RG nº. 2016276232-6